empresa especializada na locação de software de gestão das rotinas de natureza do setor de contabilidade, licitação, portal da transparência para o funcionamento
das atividades administrativas do Poder Legislativo Municipal. Empresa vencedora: PEDRO PAULO DO NASCIMENTO LOURENCO - ME CNPJ: 19.449.794/0001-
01, vencedora dos itens: 01 e 02, com valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), ficando assim a presente licitação ADJUDICADA E HOMOLOGADA. São Jose do
Campestre-RN, 15 de Setembro de 2017. Joseilson Borges da Costa – Presidente da Câmara.